
Uchwała Nr 21/262/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 maja 2020 r. 
 
 

w sprawie zwiększenia kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów w konkursie 

nr RPWM.06.02.01-IZ.00-28-001/19 z zakresu Osi priorytetowej 6 Kultura i dziedzictwo, Działanie 

6.2 Dziedzictwo naturalne, Poddziałanie 6.2.1 Infrastruktura uzdrowiskowa Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2019, poz. 512 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 11 

lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 818), uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Zwiększa się kwotę przeznaczoną na dofinansowanie projektów w konkursie nr RPWM.06.02.01-IZ.00-

28-001/19 z zakresu Osi priorytetowej 6 Kultura i dziedzictwo, Działanie 6.2 Dziedzictwo naturalne, 

Poddziałanie 6.2.1 Infrastruktura uzdrowiskowa Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, po jego rozstrzygnięciu, w następujący sposób: 

 

z kwoty  3 361 318,83 EUR do 3 993 615,40 EUR, co w PLN po kursie przeliczeniowym EUR/PLN  

na poziomie 4,44471, stanowi zwiększenie do kwoty 17 750 422,35 PLN ze środków pochodzących 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

                                                 
1 wyliczonym przez Ministerstwo Finansów na podstawie średniego kursu EBC i kursu z 12-mcy (w przypadku gdy kurs EBC przekracza 103 % i nie jest jednocześnie wyższy niż 

110 % wartości kursu wyznaczonego jako średnia arytmetyczna kursów księgowych EBC z ostatnich 12 miesięcy, stosowana jest średnia arytmetyczna z kursu bieżącego i średniej z 
12 kursów księgowych) w miesiącu poprzedzającym miesiąc, w którym dokonywane jest zwiększenie. 


